
Financement du développement des logements aidés en Isère, hors délégataires

Programmation 2021

1/5 DDT38/SLC/BLP

Commune Maître Ouvrage adresse EPCI type agrément PLUS PLAI PLS PSLA

Allevard S.D.H. Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 8 5 3

Allevard S.D.H. Le Grésivaudan Neuf Psla 14 report

Anjou Habitat Dauphinois Neuf Plus, Plai 7 4 3

Apprieu Isère Habitat Bièvre Est Neuf Psla 22

Biviers S.D.H. Route des Evequaux Le Grésivaudan Neuf mixte 4 2 2 1

Biviers S.D.H. Chemin de la Pommeraie Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 5 2 3    report

Bourgoin-Jallieu S.D.H. CAPI Neuf Psla 18

Bourgoin-Jallieu S.D.H. 38 rue de belle rive CAPI Neuf Plus, Plai 14 10 4

Cessieu S.D.H. 48 route de Lyon Vals du Dauphiné Neuf Plus, Plai 4 3 1

Chanas Alpes Isère Habitat 1 rue du Revollon Neuf mixte 20 13 7 24 report

Chanas Alpes Isère Habitat Clos du Lambroz Neuf Plus, Plai 20 13 7

Chasse-sur-Rhône Alpes Isère Habitat Les Barbières, Les Espinasses Neuf Plus, Plai 30 18 12 report

Chatte S.D.H. Neuf Plus, Plai 12 8 4

Chuzelles Advivo Neuf Plus, Plai 10 7 3

Crolles Mosaïcoop Le Grésivaudan Neuf Pls 11 11

Crolles S.D.H. Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 22 12 9 1

Crolles Foyer de l’Isère Le Grésivaudan Neuf Psla 8

Total
L L S

PLS 
foyer

n° 
prog

date 
notif

Avenue Antoine Louaraz
Le Sorbier

2021-
03

15oct 
2021

Avenue Antoine Louaraz
Le Sorbier

2021-
03

15oct 
2021

Rue Oches
OAP les Plantées

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
02

28juillet 
2021

route de Lyon
Résidence Poésia

2021-
01

3juin 
2021

2021-
01

3juin 
2021

2021-
04

17nov
2021

49 route de Bugey
Les Terrasses du Bugey

2021-
00

29mars 
2021

2021-
00

29mars 
2021

2021-
00

29mars 
2021

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
01

3juin 
2021

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
02

28juillet 
2021

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
01

3juin 
2021

380 route Saint Antoine
Lieu-dit Saint Just

St-Marcellin 
Vercors Isère

2021-
00

29mars 
2021

rue de Vienne
Jardins Hippolyte

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
00

29mars 
2021

Avenue Charles De Gaulle 
Eco-quartier

2021-
00

3juin 
2021

rue des Bécasses
L’évasion

2021-
00

29mars 
2021

Avenue Charles De Gaulle
ZAC Eco Quartier

2021-
01

29mars 
2021



Financement du développement des logements aidés en Isère, hors délégataires

Programmation 2021

2/5 DDT38/SLC/BLP

Commune Maître Ouvrage adresse EPCI type agrément PLUS PLAI PLS PSLATotal
L L S

PLS 
foyer

n° 
prog

date 
notif

Estrablin Advivo Neuf Plai 1 1

Estrablin AFIPH Neuf Pls foyer 60 60 report

Eyzin-Pinet Advivo Neuf Pls foyer 50 50

Hières sur Amby S.D.H. Neuf Plus, Plai 10 7 3

Jardin Advivo Neuf Plus, Plai 9 6 3 report

Jardin S.D.H. Neuf Plus 4 4

La Balme-les-Grottes S.D.H. rue Pierre Blanche Neuf Plus, Plai 4 2 2 1 report

La Chapelle-de-la-Tour S.D.H. route des Ayes Vals du Dauphiné Neuf Psla 6

La Côte-Saint-André Isère Habitat Bièvre Isère Neuf Psla 14

La Tour-du-Pin S.D.H. Rue d’Italie Vals du Dauphiné Neuf Plus, Plai 6 4 2

La Tour-du-Pin Alpes Isère Habitat Vals du Dauphiné Neuf Plus, Plai 6 4 2

La Verpillière Alpes Isère Habitat avenue Lesdiguières CAPI Neuf Psla 17

Le Grand-Lemps Habitat Dauphinois 11 rue de la Galette Bièvre Est Neuf Psla 21 report

Le Péage-de-Roussillon S.D.H. 103 rue Bois Pilon Neuf Psla 8

Le Péage-de-Roussillon S.D.H. Neuf Psla 12

Le Touvet M. KASMI Le Grésivaudan Neuf Pls 1 1 report

Le Versoud S.D.H. 289 rue Anatole France Le Grésivaudan A-A Plus, Plai 5 1 4

572 rue du Dauphiné
Les Froges

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
00

29mars 
2021

1 Lot le Clos du Marais
Centre d’habitat AFIPH

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
00

29mars 
2021

Résidence autonomie
Route de Meyssiez

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
00

29mars 
2021

Le Clos des Moines
Lieu-dit Le Plan

Balcons du 
Dauphiné

2021-
04

17nov
2021

rue du 11 novembre
Les Manoirs Montléans

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
00

29mars 
2021

rue des anciens 
combattants

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
00

29mars 
2021

Balcons du 
Dauphiné

2021-
01

3juin 
2021

2021-
00

29mars 
2021

rue de la Serve
Les Jardins des Muses

2021-
01

3juin 
2021

2021-
00

3juin 
2021

31/35 rue Pierre 
Vincendon

2021-
01

29mars 
2021

2021-
00

29mars 
2021

2021-
04

17nov
2021

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
00

29mars 
2021

8 rue du Stade
Le Clos du Bourg

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
00

29mars 
2021

Route Nationale 1090
La Frette

2021-
04

17nov
2021

2021-
02

28juillet 
2021



Financement du développement des logements aidés en Isère, hors délégataires

Programmation 2021

3/5 DDT38/SLC/BLP

Commune Maître Ouvrage adresse EPCI type agrément PLUS PLAI PLS PSLATotal
L L S

PLS 
foyer

n° 
prog

date 
notif

Le Versoud S.D.H. rue Henri Giraud Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 22 13 9 report

Les Abrets en Dauphiné Alpes Isère Habitat Vals du Dauphiné Neuf Plus, Plai 18 13 5

Les Abrets en Dauphiné S.D.H. Vals du Dauphiné Neuf Plus, Plai 16 11 5

Les Côtes-d'Arey Isère Habitat route de Vernioz Neuf Psla 11 report

Les Roches-de-Condrieu S.D.H. Neuf Plus, Plai 4 3 1

Meyrié Les Noyers CAPI Neuf mixte 12 7 5

Moidieu-Detourbe S.D.H. Neuf mixte 13 6 7 4 report

S.D.H. Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 30 16 14

S.D.H. Le Grésivaudan A-A Plus 1 1

Morestel Alpes Isère Habitat 425 route de Lyon Neuf Plus, Plai 19 11 8

Pont-de-Cheruy S.D.H. Neuf Psla 2

Pont-de-Cheruy Alpes Isère Habitat Neuf Plus, Plai 20 12 8

Roche S.D.H. Chemin des Bersoudières Neuf Plus, Plai 19 13 7

Roussillon Advivo Neuf Plus, Plai 20 12 8

Roussillon Alpes Isère Habitat rue Verlaine A-A Plus, Plai 7 4 3

Sablons Alpes Isère Habitat Neuf Plus, Plai 20 12 8 report

Sablons S.D.H. Clos Moncey Neuf Plus, Plai 16 10 6

2021-
03

15oct 
2021

Parc Bisso, Lieu-Dit 
Bonnet Gris

2021-
01

3juin 
2021

chemin de l’étang 
d’Hières – Les Pointes

2021-
03

15oct 
2021

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
01

3juin 
2021

25 avenue  Libération 
Le Cotéo

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
00

29mars 
2021

Immobilière Rhône 
Alpes

2021-
05

23nov
2021

Rue de l’Europe
Matives Sud

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
02

28juillet 
2021

Montbonnot-Saint-
Martin

1301 avenue de l’Europe
Pré Caramel

2021-
00

29mars 
2021

Montbonnot-Saint-
Martin

place Michel Geindre
La Cure

2021-
00

29mars 
2021

Balcons du 
Dauphiné

2021-
01

3juin 
2021

54 rue de la République
Le République

Lyon St Exupéry 
Dauphiné

2021-
02

17nov
2021

Chemin des Muguets
Le Domaine des Abéroux

Lyon St Exupéry 
Dauphiné

2021-
04

28juillet 
2021

Collines du Nord 
Dauphiné

2021-
04

17nov
2021

26 avenue du Lycée
Coeur Roussillon

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
04

17nov
2021

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
03

17nov
2021

rue du Dauphiné
Civadière

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
03

15oct 
2021

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
03

15oct 
2021



Financement du développement des logements aidés en Isère, hors délégataires

Programmation 2021

4/5 DDT38/SLC/BLP

Commune Maître Ouvrage adresse EPCI type agrément PLUS PLAI PLS PSLATotal
L L S

PLS 
foyer

n° 
prog

date 
notif

Saint-Chef Alpes Isère Habitat Neuf Plus, Plai 31 19 12

Saint-Chef EHPAD Neuf Pls foyer 106 106

Saint-Clair-de-la-Tour S.D.H. Vals du Dauphiné Neuf Psla 10

Saint-Clair-du-Rhône Alpes Isère Habitat Neuf Plus, Plai 34 21 13 report

Isère Habitat Bièvre Isère Neuf Psla 39 report

Saint-Ismier S.D.H. 289 route de Chambéry Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 5 3 2

Saint-Jean-de-Soudain S.D.H. Vals du Dauphiné Neuf Plus, Plai 16 10 6 report

Saint-Marcellin Habitat Dauphinois 11 rue des Recollets Neuf Psla 15 report

Saint-Marcellin Valrim rue de la Sone Neuf Psla 12

Saint-Maurice-l'Exil Advivo rue Sergent Geoffray Neuf Plus, Plai 9 5 4 report

Saint-Maurice-l'Exil S.D.H. Neuf Plus, Plai 38 23 15

Isère Habitat Le Village, D8 Trièves Neuf Psla 4 report

Saint-Victor-de-Cessieu Valrim Vals du Dauphiné Neuf Psla 15

Salaise-sur-Sanne Habitat Dauphinois Neuf Psla 5

Salaise-sur-Sanne Habitat Humanisme Neuf Pls foyer 24 24 report

Satolas-et-Bonce S.D.H. CAPI Neuf Pls foyer 30 30 report

Seyssuel Advivo Neuf Plus, Plai 25 17 8

Route de Trieux
Les Môles

Balcons du 
Dauphiné

2021-
01

3juin 
2021

2 et 3 impasse 
Contamine

Balcons du 
Dauphiné

2021-
02

28juillet 
2021

Le Petit Martinet
Les Sabots de Vénus

2021-
00

29mars 
2021

allée Général Delfosse
Terre de Join

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
00

29mars 
2021

Saint-Etienne-de-Saint-
Geoirs

rue des Aprêts / avenue 
Marathon

2021-
01

3juin 
2021

2021-
03

15oct 
2021

Route de Lyon
Les Sétives

2021-
03

15oct 
2021

Saint-Marcellin 
Vercors Isère

2021-
02

28juillet 
2021

Saint-Marcellin 
Vercors Isère

2021-
05

23nov
2021

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
03

15oct 
2021

Rue François Truffaut
Barthélémy

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
03

15oct 
2021

Saint-Paul-les-
Monestier

2021-
04

17nov
2021

Lieu-dit Clos Janin
Résidence Hemeria

2021-
04

17nov
2021

La Poyat
Rue Auguste Delaune

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
00

29mars 
2021

Résidence Autonomie
Les Sables

Entre Bièvre et 
Rhône

2021-
03

15oct 
2021

Résidence Autonomie
Montée de la Serve

2021-
00

29mars 
2021

rue de l’église
Esprit Village

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
00

29mars 
2021



Financement du développement des logements aidés en Isère, hors délégataires

Programmation 2021

5/5 DDT38/SLC/BLP

Commune Maître Ouvrage adresse EPCI type agrément PLUS PLAI PLS PSLATotal
L L S

PLS 
foyer

n° 
prog

date 
notif

Tencin S.H.A. Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 4 3 1

Tignieu-Jameyzieu Alpes Isère Habitat route de Crémieu Neuf Plus, Plai 8 5 3

Tignieu-Jameyzieu M. Mme DISSARD 62 route de Bourgoin Neuf Pls 1 1

Vienne Advivo Neuf Plus, Plai 24 15 9 report

Villard-Bonnot Alpes Isère Habitat Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 6 4 2 report

Villard-Bonnot Alpes Isère Habitat Terres du Moulin Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 17 10 7

Villard-Bonnot CDC 1 chemin du Berlioz Le Grésivaudan Neuf Plus, Plai 18 10 8

956 412 258 23 270 277

Chemin des Hurtières
Résidence Sunial

2021-
04

17nov
2021

Balcons du 
Dauphiné

2021-
01

3juin 
2021

Balcons du 
Dauphiné

2021-
02

28juillet 
2021

23 avenue Général 
Leclerc

Vienne Condrieu 
Agglomération

2021-
00

29mars 
2021

58 avenue Général de 
Miribel

2021-
00

29mars 
2021

2021-
04

17nov
2021

2021-
05

23nov
2021


	notifié

