Programmation 2021

Commune	Maître Ouvrage	adresse	EPCI	type	agrément	Total LLS	PLUS	PLAI	PLS	PLS foyer	PSLA	n° prog	date notif	
Allevard	S.D.H.	Avenue Antoine Louaraz Le Sorbier	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	8	5	3				2021- 03	15oct 2021	
Allevard	S.D.H.	Avenue Antoine Louaraz Le Sorbier	Le Grésivaudan	Neuf	Psla						14	2021- 03	15oct 2021	repo
Anjou	Habitat Dauphinois	Rue Oches OAP les Plantées	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Plus, Plai	7	4	3				2021- 02	28juillet 2021	
Apprieu	Isère Habitat	route de Lyon Résidence Poésia	Bièvre Est	Neuf	Psla						22	2021- 01	3juin 2021	
Biviers	S.D.H.	Route des Evequaux	Le Grésivaudan	Neuf	mixte	4	2	2	1			2021- 01	3juin 2021	
Biviers	S.D.H.	Chemin de la Pommeraie	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	5		2	3			2021- 04	17nov 2021	repor
Bourgoin-Jallieu	S.D.H.	49 route de Bugey Les Terrasses du Bugey	CAPI	Neuf	Psla						18	2021- 00	29mars 2021	
Bourgoin-Jallieu	S.D.H.	38 rue de belle rive	САРІ	Neuf	Plus, Plai	14	10	4				2021- 00	29mars 2021	
Cessieu	S.D.H.	48 route de Lyon	Vals du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	4	3	1				2021- 00	29mars 2021	
Chanas	Alpes Isère Habitat	1 rue du Revollon	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	mixte	20	13	7			24	2021- 01	3juin 2021	repor
Chanas	Alpes Isère Habitat	Clos du Lambroz	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Plus, Plai	20	13	7				2021- 02	28juillet 2021	
Chasse-sur-Rhône	Alpes Isère Habitat	Les Barbières, Les Espinasses	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Plus, Plai	30	18	12				2021- 01	3juin 2021	repor
Chatte	S.D.H.	380 route Saint Antoine Lieu-dit Saint Just	St-Marcellin Vercors Isère	Neuf	Plus, Plai	12	8	4				2021- 00	29mars 2021	
Chuzelles	Advivo	rue de Vienne Jardins Hippolyte	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Plus, Plai	10	7	3				2021- 00	29mars 2021	
Crolles	Mosaïcoop	Avenue Charles De Gaulle Eco-quartier	Le Grésivaudan	Neuf	Pls	11			11			2021- 00	3juin 2021	
Crolles	S.D.H.	rue des Bécasses L'évasion	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	22	12	9	1			2021- 00	29mars 2021	
Crolles	Foyer de l'Isère	Avenue Charles De Gaulle ZAC Eco Quartier	Le Grésivaudan	Neuf	Psla						8	2021- 01	29mars 2021	

Programmation 2021

Commune	Maître Ouvrage	adresse	EPCI	type	agrément	Total LLS	PLUS	PLAI	PLS	PLS foyer	PSLA	n° prog	date notif	
Estrablin	Advivo	572 rue du Dauphiné Les Froges	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Plai	1		1				2021- 00	29mars 2021	
Estrablin	AFIPH	1 Lot le Clos du Marais Centre d'habitat AFIPH	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Pls foyer	60				60		2021- 00	29mars 2021	re
Eyzin-Pinet	Advivo	Résidence autonomie Route de Meyssiez	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Pls foyer	50				50		2021- 00	29mars 2021	
Hières sur Amby	S.D.H.	Le Clos des Moines Lieu-dit Le Plan	Balcons du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	10	7	3				2021- 04	17nov 2021	
Jardin	Advivo	rue du 11 novembre Les Manoirs Montléans	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Plus, Plai	9	6	3				2021- 00	29mars 2021	re
Jardin	S.D.H.	rue des anciens combattants	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Plus	4	4					2021- 00	29mars 2021	
La Balme-les-Grottes	S.D.H.	rue Pierre Blanche	Balcons du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	4	2	2	1			2021- 01	3juin 2021	re
La Chapelle-de-la-Tour	S.D.H.	route des Ayes	Vals du Dauphiné	Neuf	Psla						6	2021- 00	29mars 2021	
La Côte-Saint-André	Isère Habitat	rue de la Serve Les Jardins des Muses	Bièvre Isère	Neuf	Psla						14	2021- 01	3juin 2021	
La Tour-du-Pin	S.D.H.	Rue d'Italie	Vals du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	6	4	2				2021- 00	3juin 2021	
La Tour-du-Pin	Alpes Isère Habitat	31/35 rue Pierre Vincendon	Vals du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	6	4	2				2021- 01	29mars 2021	
La Verpillière	Alpes Isère Habitat	avenue Lesdiguières	САРІ	Neuf	Psla						17	2021- 00	29mars 2021	
Le Grand-Lemps	Habitat Dauphinois	11 rue de la Galette	Bièvre Est	Neuf	Psla						21	2021- 04	17nov 2021	re
Le Péage-de-Roussillon	S.D.H.	103 rue Bois Pilon	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Psla						8	2021- 00	29mars 2021	
Le Péage-de-Roussillon	S.D.H.	8 rue du Stade Le Clos du Bourg	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Psla						12	2021- 00	29mars 2021	
Le Touvet	M. KASMI	Route Nationale 1090 La Frette	Le Grésivaudan	Neuf	Pls	1			1			2021- 04	17nov 2021	re
Le Versoud	S.D.H.	289 rue Anatole France	Le Grésivaudan	A-A	Plus, Plai	5	1	4				2021- 02	28juillet 2021	

Programmation 2021

Commune	Maître Ouvrage	adresse	EPCI	type	agrément	Total LLS	PLUS	PLAI	PLS	PLS foyer	PSLA	n° prog	date notif	
Le Versoud	S.D.H.	rue Henri Giraud	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	22	13	9				2021- 03	15oct 2021	report
Les Abrets en Dauphiné	Alpes Isère Habitat	Parc Bisso, Lieu-Dit Bonnet Gris	Vals du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	18	13	5				2021- 01	3juin 2021	
Les Abrets en Dauphiné	S.D.H.	chemin de l'étang d'Hières – Les Pointes	Vals du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	16	11	5				2021- 03	15oct 2021	
Les Côtes-d'Arey	Isère Habitat	route de Vernioz	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Psla						11	2021- 01	3juin 2021	report
Les Roches-de-Condrieu	S.D.H.	25 avenue Libération Le Cotéo	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Plus, Plai	4	3	1				2021- 00	29mars 2021	
Mavria	Immobilière Rhône Alpes	Les Noyers	CAPI	Neuf	mixte	12	7	5				2021- 05	23nov 2021	
Moidieu-Detourbe	S.D.H.	Rue de l'Europe Matives Sud	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	mixte	13	6	7	4			2021- 02	28juillet 2021	report
Montbonnot-Saint- Martin	S.D.H.	1301 avenue de l'Europe Pré Caramel	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	30	16	14				2021- 00	29mars 2021	
Montbonnot-Saint- Martin	S.D.H.	place Michel Geindre La Cure	Le Grésivaudan	A-A	Plus	1	1					2021- 00	29mars 2021	
Morestel	Alpes Isère Habitat	425 route de Lyon	Balcons du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	19	11	8				2021- 01	3juin 2021	
Pont-de-Cheruy	S.D.H.	54 rue de la République Le République	Lyon St Exupéry Dauphiné	Neuf	Psla						2	2021- 02	17nov 2021	
Pont-de-Cheruy	Alpes Isère Habitat	Chemin des Muguets Le Domaine des Abéroux	Lyon St Exupéry Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	20	12	8				2021- 04	28juillet 2021	
Roche	S.D.H.	Chemin des Bersoudières	Collines du Nord Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	19	13	7				2021- 04	17nov 2021	
Roussillon	Advivo	26 avenue du Lycée Coeur Roussillon	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Plus, Plai	20	12	8				2021- 04	17nov 2021	
Roussillon	Alpes Isère Habitat	rue Verlaine	Entre Bièvre et Rhône	A-A	Plus, Plai	7	4	3				2021- 03	17nov 2021	
Sablons	Alpes Isère Habitat	rue du Dauphiné Civadière	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Plus, Plai	20	12	8				2021- 03	15oct 2021	report
Sablons	S.D.H.	Clos Moncey	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Plus, Plai	16	10	6				2021- 03	15oct 2021	

3/5 DDT38/SLC/BLP

Programmation 2021

Commune	Maître Ouvrage	adresse	EPCI	type	agrément	Total LLS	PLUS	PLAI	PLS	PLS foyer	PSLA	n° prog	date notif	
Saint-Chef	Alpes Isère Habitat	Route de Trieux Les Môles	Balcons du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	31	19	12				2021- 01	3juin 2021	
Saint-Chef	EHPAD	2 et 3 impasse Contamine	Balcons du Dauphiné	Neuf	Pls foyer	106				106		2021- 02	28juillet 2021	
Saint-Clair-de-la-Tour	S.D.H.	Le Petit Martinet Les Sabots de Vénus	Vals du Dauphiné	Neuf	Psla						10	2021- 00	29mars 2021	
Saint-Clair-du-Rhône	Alpes Isère Habitat	allée Général Delfosse Terre de Join	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Plus, Plai	34	21	13				2021- 00	29mars 2021	rep
Saint-Etienne-de-Saint- Geoirs	lsère Habitat	rue des Aprêts / avenue Marathon	Bièvre Isère	Neuf	Psla						39	2021- 01	3juin 2021	repo
Saint-Ismier	S.D.H.	289 route de Chambéry	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	5	3	2				2021- 03	15oct 2021	
Saint-Jean-de-Soudain	S.D.H.	Route de Lyon Les Sétives	Vals du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	16	10	6				2021- 03	15oct 2021	repo
Saint-Marcellin	Habitat Dauphinois	11 rue des Recollets	Saint-Marcellin Vercors Isère	Neuf	Psla						15	2021- 02	28juillet 2021	repo
Saint-Marcellin	Valrim	rue de la Sone	Saint-Marcellin Vercors Isère	Neuf	Psla						12	2021- 05	23nov 2021	
Saint-Maurice-l'Exil	Advivo	rue Sergent Geoffray	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Plus, Plai	9	5	4				2021- 03	15oct 2021	repo
Saint-Maurice-l'Exil	S.D.H.	Rue François Truffaut Barthélémy	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Plus, Plai	38	23	15				2021- 03	15oct 2021	
Saint-Paul-les- Monestier	Isère Habitat	Le Village, D8	Trièves	Neuf	Psla						4	2021- 04	17nov 2021	repo
Saint-Victor-de-Cessieu	Valrim	Lieu-dit Clos Janin Résidence Hemeria	Vals du Dauphiné	Neuf	Psla						15	2021- 04	17nov 2021	
Salaise-sur-Sanne	Habitat Dauphinois	La Poyat Rue Auguste Delaune	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Psla						5	2021- 00	29mars 2021	
Salaise-sur-Sanne	Habitat Humanisme	Résidence Autonomie Les Sables	Entre Bièvre et Rhône	Neuf	Pls foyer	24				24		2021- 03	15oct 2021	repo
Satolas-et-Bonce	S.D.H.	Résidence Autonomie Montée de la Serve	CAPI	Neuf	Pls foyer	30				30		2021- 00	29mars 2021	repo
Seyssuel	Advivo	rue de l'église Esprit Village	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Plus, Plai	25	17	8				2021- 00	29mars 2021	

4/5 DDT38/SLC/BLP

Programmation 2021

Commune	Maître Ouvrage	adresse	EPCI	type	agrément	Total LLS	PLUS	PLAI	PLS	PLS foyer	PSLA	n° prog	date notif	
Tencin	S.H.A.	Chemin des Hurtières Résidence Sunial	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	4	3	1				2021- 04	17nov 2021	
Tignieu-Jameyzieu	Alpes Isère Habitat	route de Crémieu	Balcons du Dauphiné	Neuf	Plus, Plai	8	5	3				2021- 01	3juin 2021	
Tignieu-Jameyzieu	M. Mme DISSARD	62 route de Bourgoin	Balcons du Dauphiné	Neuf	Pls	1			1			2021- 02	28juillet 2021	
Vienne	Advivo	23 avenue Général Leclerc	Vienne Condrieu Agglomération	Neuf	Plus, Plai	24	15	9				2021- 00	29mars 2021	re
Villard-Bonnot	Alpes Isère Habitat	58 avenue Général de Miribel	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	6	4	2				2021- 00	29mars 2021	re
Villard-Bonnot	Alpes Isère Habitat	Terres du Moulin	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	17	10	7				2021- 04	17nov 2021	
Villard-Bonnot	CDC	1 chemin du Berlioz	Le Grésivaudan	Neuf	Plus, Plai	18	10	8				2021- 05	23nov 2021	
			•			956	412	258	23	270	277			-

report

eport